^a Dop. późniejsza na lewym marg.

¹ Zob. zap. 552.

² Powinno być: sexta.

Księga 518

[a.D.] 1719

392. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Prischae virginis et martyris prox. die 16 mensis Ianuarii a.D. 1719.

Fam. Zurkowski^a.

[s. 1]

Fam. Stanislaus Zurkowski chirurgus Cracoviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valentini Gagatowicz viginti viri C.A.V. contubernii chirurgorum V. senioris suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

393. Ac. V. fer. sexta ante dom. Quinquagesimae prox. die 17 mensis Februarii a.D. 1719.

Fam. Melman^b.

Fam. Fridericus Melman sartor ex Vesthvaliae civitate Uberkierhen vocata oriundus ius civile ad recommendationem fam. Martini Szulc sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

394. Ac. V. fer. sexta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 3 mensis | [s. 2]
Martii a.D. 1719.

Fam. Nyko^c. Extractus.

Fam. Franciscus Nyko Bitomiae in Sylesia oriundus sartor ius civile ad recommendationem fam. Martini Szulc sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile

^a Na lewym marg. nr 1.

^b Na lewym marg. nr 2.

^c Na lewym marg. nr 3.

accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni, in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

395. Ac. V. fer. quarta post dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 8 mensis Martii a.D. 1719.

Fam. Kucikowicz^a.

Fam. Valentinus Kucikowicz sutor Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Josephi Gawlikiewicz senioris contubernii sutorum V. et Stanislai Wiechowicz idem sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni in hac Civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

396. Ac. V. fer. quarta post dom. Oculi quadragesimalem prox. die 15 mensis Martii a.D. 1719.

Fam. Dublanski^b.

Fam. Franciscus Dublanski frenifex Varsaviae oriundus ius civile <C.A.V.> ad recommendationem fam. Thomae Zachaty senioris contubernii frenificum V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni, in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

397. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Iudica Passionis quadragesimalis die 27 mensis Martii a.D. 1719.

[s. 3] Fam. Plendus^c.

Fam. Faustinus Plendus Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Michaelis Czapski c.V. advocati Solecensis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni, in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

398. Ac. V. fer. quinta post f. solennia S. Paschatis prox. die 13 mensis Aprilis a.D. 1719.

Fam. Hopp^d.

Extractus.

Fam. Matthias Hopp sutor Hilszberga in Warmia oriundus ius civile <C.A.V.> ad recommendationem fam. Joannis Bartel sutoris et Revisholdi Fiszer carpentarii c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura

^a Na lewym marg. nr 4.

^b Na lewym marg. nr 5.

^c Na lewym marg. nr 6.

^d Na lewym marg. nr 7.

privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

399. Ac. V. fer. quarta post dom. Exaudi prox. die 24 mensis Maii a.D. 1719.

Fam. Metelski^a.

Fam. Antonius Metelski aurifaber de oppido Warka oriundus ius civile ad recommendationem hon. Sebastiani Ewert scabini A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates Civibus Civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni in hac Civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

400. Fam. Bastel^b.

Fam. Daniel Bartel ex Silesia oriundus galeator ius civile ad recommendationem fam. Joannes Roth senior | contubernii mensificum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotam ad ius civile civitatis ipsius <accedentibus> A. praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 4]

401. Choynacki.

Fam. Josephus Choynacki lanio Praegae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Blasii Słodkiewicz senioris contubernii lanionum praesantae civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ic. accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Litteras legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

402. Ac. V. fer. sexta ante f. solennia s. Pentecosten die 26 mensis Maii a.D. 1719.

Fam. Cichonski. Extractus.

Fam. Simon Cichonski braxator ex civitate Bisscensi in Sylessia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Josephi Małyszkiwicz et Alberti Mogielnicki seniorum contubernii braxatorum V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui, intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

403. Fam. Siewkiewicz.

Fam. Ioannes Siewkiewicz braxator ex oppido Piaseczno oriundus ius civile ad recommendationem hon. Josephi Matyszkiewicz et Alberti Mogielnicki seniorum contubernii braxatorum V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam

^a Na lewym marg. nr 8.

^b Na lewym marg. nr 9.

praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

404. Fam. Karczewski.

- [s. 5] Fam. Valentinus Karczewski braxator de oppido Karczewo ius | civile ad recommendationem fam. Josephi Matyszkiewicz et Alberti Mogielnicki seniorum contubernii braxatorum Varsaviensis suscepit iuramentum iuxta Rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

405. Fam. Krasicki.

Fam. Joannes Krasicki braxator de oppido Jędrzeiow oriundus ius civile ad recommendationem fam. Josephi Matyszkiewicz et Alberti Mogielnicki seniorum contubernii braxatorum V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

406. Ac. V. fer. quarta ante f. Nativitatis s. Joannis Baptista prox. die 21 mensis Iunii a.D. 1719.

Fam. Kolmas.

Fam. Casimirus Kolmas pello Brodnica^a alias Strasburgae in Prussia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Zacharyaszewicz mercatoris et Simonis Brzezanski sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

407. Ac. V. fer. secunda infra octavas f. Gloriosae Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 21 mensis Augusti a.D. 1719.

Fam. Młynkiewicz.

- [s. 6] Fam. Antonius Młynkiewicz piscator Godzieszyni oriundus ius civile ad recommendationem fam. Casimiri Sakowski et Alberti Brotowski piscatorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi | ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate, seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

^a W rkps.: Brodnicae.

408. Ac. V. fer. quarta in virgilia f. s. Bartholomaei apostoli die 23 mensis Augusti a.D. 1719.

Fam. Bitz.

Fam. Joannes Michael Bitz sartor de civitate Usicheyn in Imperio sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Adami Brombeys gladificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

409. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Francisci confessoris die 3 mensis Octobris a.D. 1719.

Fam. Abrahamowicz.

Fam. Antonius Abrahamowicz Varsoviae oriundus aurifaber ius civile <C.A.V.> suscepit ad recommendationem fam. Joannis Oliszewski viginti viri C.A.V. iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum, intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

410. Ac. V. fer. secunda post f. s. Francisci confessoris prox. die 9 mensis Octobris a.D. 1719.

Fam. Grzywinski.

Fam. Jacobus Grzywinski sutor Sieprcii oriundus ius civile ad | recommenda- [s. 7]
tionem Gregorii Szydelkiewicz sutoris et Stanislai Rykalkowicz serifabri c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre, se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni, in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

411. Ac. V. sabbatho post f. s. Andreae apostoli prox. die 2 mensis Decembris a.D. 1719.

Fam. Slawski.

Fam. Thomas Slawski sutor Łaskarzewiae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Casimiri Bątkiewicz mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni, in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

412. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Innocentium die 29 mensis Decembris a.D. 1719.

Fam. Pilchowicz.

Fam. Albertus Pilchowicz passamentarius Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Alberti Teyklewicz pennificis c.V. ius civile suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

a.[D.] 1720

413. Ac. V. fer. tertia in crastino f. Circumcisionis Christi Domini die 2 mensis Ianuarii a.D. 1720.

Fam. Gabriel Szwedynski.

- [s. 8] Fam. Gabryel Szwedynski pellio de oppido Regali Grodek in palatinatu Russiae | consiten[tibus]. oriundus ius civile ad recommendationem fam. Martini Wyrwicki pellionis et Lucae Ziemianski sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

414. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 8 mensis Ianuarii a.D. 1720.

Extractus. Fam. Gabriszewicz.

Fam. Simon Gabryszewicz vitriarius de villa Bielany in capitaneatu Zatoriensi oriundus ad recommendationem Fam. Roslanowicz c.V. ius civile suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

415. Ac. V. fer. quinta ipso die f. Conversionis s. Pauli apostoli die 25 mensis Ianuarii a.D. 1720.

Fam. Gołanski.

Fam. Joannes Gołanski mercator de oppido Mława Regali in palatinatu Płocensi oriundus ad recommendationem Fam. Stanisłai Kuklinski c. mercatoris V. ius civile suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

416. Ac. V. fer. tertia post dom. Invocavit Quartam prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1720.

Fam. Suchy.

Fam. Mathias Suchy mensifex de oppido Stanisław oriundus ius civile ad recommendationem |ad-| fam. Kuny et Wozanowski mensificorum tum fam. [Joannis] Markowski vitriarii suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et vide superius.

417. Ac. V. fer. quarta post dom. Invocavit quadragesimalem pxa. die 21 mensis Februarii a.D. 1720.

- [s. 9] Fam. Rozycki.

Fam. Antonius Rozycki sartor de oppido Kamieniec |-oriundus-| Mazowszech dicto oriundus ius civile <C.A.V.> ad recommendationem Fam. Lucae Ziemianski et Vincentii

Rozycki c. sartorum V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

418. Fam. Suszczynski.

Fam. Franciscus Suszczynski aurifaber de oppido Łaskarzow oriundus ad recommendationem fam. Gaspari Stachulewicz c. aurifabri V. ius civile suscepit, iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

419. Fam. Chmielnicki.

Fam. Andreas Chmielnicki sartor de oppido Łaskarzow oriundus ius civile ad recommendationem fam. Pauli Saczkiewicz et Vincentii Rozycki c. sartorum V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

420. Fam. Tarczałowicz.

Fam. Jacobus Tarczałowicz chirurgus ex Antiquo Sądec oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stanislai Zurkowski chirurgi c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

421. Ac. V. fer. sexta post octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini prox. die 7 mensis Iunii a.D. 1720.

Fam. Wenderlich.

Fam. Stanislaus Wanderlich pistor Varsaviae oriundus ius civile ad | recommendationem [s. 10] fam. Casimiri Cybulski sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia, immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

422. Ac. V. sabbatho post f. s. Antonii confessoris prox. die 15 mensis Iunii a.D. 1720.

Fam. Janiszewicz.

Fam. Alexander Janiszewicz ^a-vinopola de Nova Sedec oriundus^a ius civile ad recommendationem nob. spb. et excellentis Jacobi Minasiewicz medicinae doctoris,

^{a-a} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2, 3, 4.

consulis et thesaurarii C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura et privilegia immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

423. Fam. Bielecki.

Fam. Michael Bielecki apothecarius de oppido Kielczyce oriundus ius civile ad recommendationem nob. spb. et excellentis Jacobi Minaszewicz medicinae doctoris, consulis et thesaurarii C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura et privilegia immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

424. Ac. V. fer. quarta in crastino f. Visitationis B.M.V. die 3 mensis Iulii a.D. 1720.

Fam. Kaniewski.

[s. 11] Fam. Jacobus Kaniewski de villa regali Jezierna oriundus | lanio ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

425. Fam. Zeberkowski.

Fam. Valentinus Zeberkowicz lanio de oppido Koszycki regali oriundus ius civile ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

426. Ac. V. fer. quarta post f. Gloriosissimae Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 21 mensis Augusti a.D. 1720.

Fam. Sekulski. Extractus.

Fam. Andreas Sekulski de oppido Wistycza in Magno Ducatu Lithuaniae sito abbatali cisterciensi ahenator ius civile ad recommendationem fam. Joannis Zeydler ahenatoris itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus.

[s. 12] Literas legitimi ortus sui intra trimestre se | producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

427. Ac. V. fer. secunda post f. s. Bartholomaei apostoli prox. die 26 mensis Augusti a.D. 1720.

Fam. Toscano.

Fam. Antonius Toscano mercator Mesauii in Italia oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Valentini Zegarłowicz viginti viri C.A.V. suscepit iuramentum

iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

428. Ac. V. fer. quarta post f. s. Aegidii abbatis prox. die 4 mensis Septembris a.D. 1720.
Fam. Hekiel.

Fam. Franciscus Hekiel horologifex Iridbergae in Bavaria oriundus ius civile ad recommendationem Fam. Adami Brombeis gladiatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum | submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 13]

429. Fam. Pietrzykowski.

Fam. Albertus Pietrzykowski in Podlachia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Ludovici Krauz viginti viri A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

430. Ac. V. fer. quarta post f. Exaltationis S. Crucis prox. die 18 mensis Septembris a.D. 1720.

Fam. Zaydel.

Fam. Martinus Zaydel mensifex Vschowa oriundus ius civile ad recommendationem fam. Jacobi Majer ephippiarii c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

431. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Mathaei apostoli et evangelistae prox. die 19 mensis Septembris a.D. 1720.

Fam. Napieralski.

Fam. Simon Napieralski pellio de civitate Jaroslaviensi oriundus | ius civile ad recommendationem fam. Petri Nestorowicz acupictoris et Joannis Kolanowicz sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 14]

432. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. s. Mathaei apostoli et evangelistae die 20 mensis Septembris a.D. 1720.

Fam. Gras. Extractus.

Fam. Cesar Gras pistor de civitate Tulon in Gallia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Petri Fryz pistoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile

accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui Gallico idiomate scriptas sigilloque episcopali communitas ac per illustrissimo dominos [s] vicesgerentem ac vicarium generalem episcopatus Tulonensis in Gallia consistentibus subscriptas produxit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

433. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Michaelis Archangeli die 30 mensis Septembris a.D. 1720.

Fam. Brancewicz

[s. 15] Fam. Josephus Barancowicz aurifaber in oppido Dzieszno in Alba Russia consistens oriundus ius civile ad recommendationem | fam. Thomae Stasicki et Francisci Susczynski aurifabrorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

434. Ac. V. fer. secunda post f. s. Francisci confessoris prox. die 7 mensis Octobris a.D. 1720.

Fam. Schmit.

Fam. Petrus Szmit mercator de civitate Coszenbrach ex territorio Milondensi in archidiecepsi Coloniensi oriundus ius civile ad recommendationem hon. Sebastiani Ewert scabini C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

435. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Omnium prox. die 6 mensis Novembris a.D. 1720.

Fam. Włosinski. Extractus.

[s. 16] Fam. Mathias Włosinski sutor de civitate Lublinensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Augustini Ligocki | pellionis [et] Blasii Sitonski sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

436. Fam. Antosiewicz.

Fam. Stanislaus Antosiewicz de civitate Gnesnea oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stanislai Wiechowicz sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

437. Ac. V. fer. quarta post f. s. Catharinae virginis et martyris prox. die 27 mensis Novembris a.D. 1720.

Fam. Lysogurski.

Fam. Carismirus Lysogurski sartor de civitate Jaslisko oriundus ius civile ad recommendationem hon. Samuelis Klosse scabini C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

a.D. 1721

438. Ac. V. fer. sexta post. f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 3 mensis Ianuarii a.D. 1721.

Fam. Piotrowski.

[s. 17]

Fam. Georgius Piotrowski revendor de civitate Wolkowisko in Magno Ducatu Lithuaniae consisterus oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Dominici Szyszkiewicz sartoris et Joannis Adamski acupictoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

439. Fam. Slizewski.

Fam. Hiacynthus Slizewski mercator de civitate Jaroslaviensi oriundus ius civile ad recommendationem hon. Francisci Scisłowicz scabini et fam. Stanislai Hasanowicz mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

440. Ac. V. fer. tertia in crastino f. Sanctorum Trium Regum die 7 mensis Ianuarii a.D. 1721.

Fam. Bilawski. Extractus.

Fam. Joannes Bilawski vinopola de villa Czeremka ad | episcopatum Premislensem spectans oriundus ius civile ad recommendationem hon. Samuelis Klosse scabini C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

[s. 18]

441. Ac. V. fer. secunda post f. Conversionis s. Pauli apostoli prox. die 27 mensis Ianuarii a.D. 1721.

Fam. Fonbrocht.

Fam. Joannes Fonbrocht mercator Regiomonto oriundus ius civile ad recommendationem fam. Ludovici Krauz viginti viri A.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad

ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

442. Ac. V. fer. quarta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 5 mensis Februarii a.D. 1721. Nob. Camuset.

Nob. et hon. Jacobus Emilianus Camuset medicus Sedano ex Gallia oriundus ius civile ad recommendationem nob. et hon. Francisci Schneyder archiscabini C.A.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

443. Ac. V. fer. tertia post dom. Septuagesimae prox. die 11 mensis Februarii a.D. 1721.

[s. 19] Nachaczynski.

Fam. Constantinus Nachaczowski sutor hic Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stephani Szafranowicz senioris et Augustini Szpaczkiewicz vicesenioris contubernii sutorum C.A.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

444. Fam. Reginski.

Fam. Joannes Reginski sutor hic Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem nob. et spb. Jacobi Minaszewicz medicinae doctoris, consulis et thesaurarii et fam. Ludovici Krauz viginti viri C.A.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

445. Fam. Nowacki. Extractus.

Fam. Stephanus Nowacki de oppido Solecensi in palatinatu Sandomirensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Michaelis Eyszpach laminatoris [et] Adami Szabelowski ferrifabri c.V. suscepit. Iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui ex libro baptisatorum ecclesiae Solecensis produxit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

446. Ac. V. fer. secunda in cristino dom. Sexagesimae die 17 mensis Februarii a.D. 1721.

Fam. Kowalski.

[s. 20] Fam. Joannes Kowalski pennifex Thorunii oriundus ius civile | ad recommendationem fam. Joannis Kozubowski chirurgi c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis

istius servientia admissus. Litteras legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

447. Fam. Marcyanowicz.

Fam. Thomas Marcyanowicz sutor Varsaviae oriundus i.s. ad recommendationem fam. Stanislai Zurkowski chirurgi c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

448. Ac. V. sabbatho pridie dom. Invocavit quadragesimalis die 1 mensis Martii a.D. 1721. Fam. Kechler.

Fam. Daniel Kechler ex Saxonia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stephani Słomski advocati Solecensis ad Varsaviam suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates et civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

449. Ac. V. fer. secunda post dom. Ramis Palmarum prox. die 7 mensis Aprilis a.D. 1721. Fam. Wierowski.

Fam. Stanislaus Wierowski lanio Stanislawowice trans Vistulam oriundus ius civile ad recommendationem fam. Francisci Bogdanski et Jacobi Krolik lanionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit | -Litteras legitimi ortus sui- | ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia [s. 21] admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

450. Ac. V. fer. secunda post dom. Cantate prox. die 12 mensis Maii a.D. 1721. Fam. Wroblewski.

Fam. Jacobus Wroblewski sutor de civitate Pultoviensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Casimiri Cybulski sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitates istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

451. Ac. V. fer. tertia post dom. Cantate prox. die 13 mensis Maii a.D. 1721. Fam. Koutur.

Fam. Joannes Koutur sutor Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Andreae Scisłowicz pellionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

452. Ac. V. fer. quarta post dom. Cantate prox. die 14 mensis Maii a.D. 1721.

Fam. Damus.

[s. 22] Fam. Jacobus Damus pistor de oppido Nowe dicto regali in Prussia <consistenti> oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stanislai Nadarzynski | pistoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit | -Literas legitimi ortus- | ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

453. Ac. V. fer. tertia post dom. Exaudi prox. die 27 mensis Maii a.D. 1721.

Fam. Link.

Fam. Joannes Michael Link capillorum compositor Pragae in Boemia [s] oriundus ius civile ad recommendationem nob. et spb. Friderici Tylman consulis C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, <ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus>. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

454. Ac. V. fer. quinta post f. solennia s. Pentecosten prox. die 5 mensis Iunii a.D. 1721.

Fam. Gagatowicz.

Fam. Joannes Gagatowicz chirurgus [s] hic Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valetini Gagatowicz viginti viri C.A.V. fratris sui germani suscepit iuramentum iuxta rotham, ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

455. Fam. Zielakiewicz.

[s. 23] Fam. Martinus Zielakiewicz sutor de civitate Praemislensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Adalberti Karszewicz sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi | ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburby ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

456. Ac. V. fer. quarta in crastino f. s. Mariae Magdalenae die 23 mensis Iulii a.D. 1721.

Fam. Donkowicz.

Fam. Joannes Donkowicz ex civitate Wronow in regno Hungariae sita oriundus ius civile ad recommenadationem fam. Ambrosii Szenhoff viginti viri C.A.V. et Michaelis Bielecki apothecarii c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

457. Ac. V. fer. secunda post f. s. Annae Matris B.M.V. prox. die 28 mensis Iulii a.D. 1721.
Fam. Ziemski.

Fam. Antonius Ziemski sutor de oppido Varceensus oriundus ius civile ad recommendationem fam. Thomae Domanski et Pauli Poznanski sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

458. Ac. V. fer. tertia ante f. Glorissimae Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 12 mensis Augusti a.D. 1721.

Fam. Szarkiewicz.

Fam. Casimirus Szarkiewicz lanio Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis | c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 24]

459. Ac. V. fer. quarta infra octavas f. Glorissimae Assumptionis in Coelum B.M.V. die 20 mensis Augusti a.D. 1721.

Fam. Syrenowicz.

Fam. Josephus Syrenowicz sartor Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Martini Szulc et Joannis Sieczkowski seniorum contubernii sartorum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitates istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

460. Ac. V. sabbatho ante f. s. Aegidii abbatis prox. die 30 mensis Augusti a.D. 1721.

Fam. Onuczkievicz.

Fam. Simon Onuczkievicz mercator Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Casimiri Bątkiewicz mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

461. Fam. Serkiewicz.

Fam. Franciscus Serkiewicz sutor Lublini oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valentini Kucikowicz et Thomae Dumanski sutorum c.V. suscepit ad iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis | istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 25]

462. Fam. Focki.

Fam. Joannes Focki sutor Gudstadii in Varmia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valentini Grzeszczewski et Martini Janczat sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

463. Ac. V. fer. tertia post f. s. Aegidii abbatis prox. die 2 mensis Septembris a.D. 1721. Fam. Sekulinski.

Fam. Paulus Sekulinski sartor de oppido Szydłowiec oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Martini Szulc senioris et Josephi Bilski sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

464. Fam. Pionczak.

Fam. Casimirus Pionczak de oppido Sierpc oriundus ius civile ad recommendationem fam. Casimiri Bałkiewicz mercatoris c.V. et Mathiae Kilianski rivenditoris itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham, ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

465. Ac. V. fer. quarta post f. s. Aegidii abbatis prox. die 3 mensis Septembris a.D. 1721. Fam. Mrowicki.

[s. 26] Fam. Franciscus Mrowicki braseator ius civile <C.A.V.> ad recom | mendationem fam. Josephi Wisniewski et Joannis Kawecki braseatorum itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

466. Ac. V. fer. quinta post f. s. Aegidii abbatis prox. die 4 mensis Septembris a.D. 1721. Brzozowski.

Fam. Joannes Brzozowski sutor Lublini oriundus ius civile ad recommendationem fam. Mathiae Kasner et Stephani Szaranowicz sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

467. Ac. V. fer. tertia post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 9 mensis Septembris a.D. 1721. Fam. Chonorski.

Fam. Stanislaus Chonorski sutor Opatowie oriundus ius civile ad recommendationem fam. Thomae Dumański et Valentini Kucikowicz sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia

et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra trimestre seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

468. Ac. V. fer. secunda in crastino f. S. Crucis die | 15 mensis Septembris a.D. 1721. [s. 27]
Fam. Klimkowicz.

Fam. Andreas Klimkiewicz sartor Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis c.v. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

469. Ac. V. fer. quarta¹ post f. s. Mathaei apostoli et evangelistae prox. die 26 mensis Septembris a.D. 1721.

Fam. Gorkowski.

Fam. Albertus Gorkowski pellio Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Bartholomaei Madeyski pellionis c.V. suscepti iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatem suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

470. Fam. Jezowski.

Fam. Gregorius Jezowski de oppido Macieiowicze oriundus in palatinatu Sandomirensi ius civile ad recommendationem fam. Josephi Brancewicz [et] Francisci Suwczynski aurifabrorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatem suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

471. Fam. Zielezinski.

Fam. Stanislaus Zielezinski chirurgus ex oppido regali Uiazd oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valentini Gagatowicz viginti viri C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

472. Ac. V. fer. quarta post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 1 mensis Octobris a.D. 1721.

Extractus. Fam. Sługowski.

[s. 28]

Fam. Mathias Sługowski ex Varmia oriundus ius civile ad recommendationem hon. Lucae Barszczewicz et Samuelis Klosse scabinorum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates

¹ Powinno być: sexta.

civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatem suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

473. Ac. V. fer. secunda post f. s. Francisci confessoris prox. die 6 mensis Octobris a.D. 1721.

Fam. Guzewski.

Fam. Albertus Guzewski sutor de oppido Leszno prope Varsaviam oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stanislai Wiechowicz sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

474. Ac. V. fer. tertia post f. s. Francisci confessoris prox. die 6¹ mensis Octobris a.D. 1721.

Fam. Woytowicz.

Fam. Michael Woytowicz lanio hic Varsaviae ex Nowa Civitate oriundus ius civile ad recommendationem fam. Francisci Bogdanski senioris contubernii lanionum suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui <intra trimestre> se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

475. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 13 mensis Octobris a.D. 1721.

[s. 29] Fam. Kuklinowicz.

Fam. Joannes Kuklinowicz sutor de oppido Bochnia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Casimiri Cybulski et Francisci Serkiewicz suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

476. Ac. V. fer. quarta ipso die f. s. Hedvigis viduae electae die 15 mensis Octobris a.D. 1721.

Fam. Bochowski.

Fam. Simon Bochowski sutor de oppido Sokołów oriundus ius civile ad recommendationem fam. Thomae Domanski et Francisci Syrkiewicz sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

¹ Powinno być: 7.

477. Fam. Okrasinski.

Fam. Franciscus Okrasinski sutor de oppido Pinczen oriundus ius civile ad recommendationem fam. ^aFrancisci Syrkiewicz et Blasii Sitonskia^a sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

478. Ac. V. sabbatho ante f. ss. Simonis et Judae apostolorum die 25 mensis Octobris a.D. 1721.

Fam. Oratynski. Extractus.

[s. 30]

Fam. Benedictus Oratynski mercator famulus de civitate Calisiensi oriundus ius civile ad recommendationem hon. Jacobi Kamuzet medicinae doctoris scabini C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates Civibus Civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus intra trimestre se producturum submitit de possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

479. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. ss. Simonis et Judae apostolorum die 27 mensis Octobris a.D. 1721.

Fam. Kopronski.

Fam. Albertus Kopronski mercator de oppido Kunow oriundus ius civile ad recommendationem nob. et Spb. Joannis Gitzler consulis et hon. Francisci Scisłowicz scabini C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit de possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

480. Fam. Ciołkiewicz.

Fam. Joannes Ciołkiewicz sutor de civitate Bełżensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Martini Złotek viginti viri C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius | servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit de possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

[s. 31]

481. Fam. Posłowski.

Fam. Martinus Posłowski sutor de oppido Kielce oriundus ius civile ad recommendationem fam. Marti[ni] Złotek viginti viri C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit de possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

^{a-a} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2, 3, 4.

482. Ac. V. fer. sexta post f. Sanctorum Omnium prox. die 7 mensis Novembris a.D. 1721.
Fam. Pasternacki.

Fam. Stanislaus Pasternacki revenditor de villa regali Drzycim ad capitaneatum Svecensem spectante oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valentini Gagatowicz viginti viri A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui ab ecclesia parochiali Drzycimensi produxit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum declaravit.

[s. 32] **483.** Ac. V. fer. quinta post f. s. Martini pontificis et confesoris prox. die 13 | mensis Novembris a.D. 1721.

Fam. Kalinski.

Fam. Michael Kalinski sartor de oppido Chocz in palatinatu Calissiensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Pauli Saczkiewicz sartoris [et] Thomae Marcyanowicz sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum declaravit.

484. Ac. V. sabbatho in vigilia f. s. Andreae apostoli die 29 mensis Novembris a.D. 1721.
Fam. Torunski. Extractus.

Fam. Jacobus Torunski revenditor ex territorio Gedanensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stanislai Pasternacki revenditoris itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum declaravit.

485. Ac. V. fer. sexta pridie f. s. Nicolai eppiscopis et confesoris die 5 mensis Decembris a.D. 1721.

Fam. Rutkiewicz.

[s. 33] Fam. Franciscus Rutkiewicz sutor de oppido Sięciechow dicto abbatiae Lublinensis oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valentini Kozłowski | sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum declaravit.

486. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Thomae apostoli prox. die 18 mensis Decembris a.D. 1721.

Fam. Klemensowicz.

Fam. Laurentius Klemensowicz mercator Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Samuelis Klosse scabini et Valentini Zygartowicz viginti viri A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro

possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.